甲方单位名称：砀山县人力资源和社会保障局              乙方单位名称：砀山县恒祥商贸有限公司 

委托代理人：郭茜茜                                   委托代理人：刘永刚 

联系电话：19965711696                              联系电话：0557-8884888 

日期：2025 年 5 月 15 日                                日期：2025 年 5 月 15 日 

合    计  ¥ 5650 

合同总额：人民币金额（大写)。伍仟陆佰伍拾元 

空调标配外加长铜管；35挂机配 3米铜管.如需加长管每米 100 元 .按实际长度计算。